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WindFree™ Avant S2 SAMSUNG

Inteligentni chlazeni. Zadny pravan.

VLASTNOSTI e
Energeticka trida A+++ / A++

Bezprivanova WindFree technologie

Ultraticha — pouhych 16dB pro vykony do 3,5kW

Tri-care filtr — pohlcuje jemny prach, redukuje vyskyt vird,

bakterii a alergend

Jemna filtrace Easy Filter Plus

Funkce Freeze Wash

STANDARDNI PRISLUSENSTVI

WiFi Smart Control

Ovladani pomoci umélé inteligence

Dalkovy infracerveny solarni oviada¢ NOVINKA

2 .
:2D WindFree™ rezim D Wi-Fi pfipojeni
@ Ovladani pomoci umélé inteligence  »

NOVINKA model Avant S2 v ¢erné barvé !
ve vykonech 2kW, 2,5kW a 3,5kW

Novinka WindFree™ Avant S2 Black reaguje na rostouci
poptavku po stylovych domacich spotfebicich, které doplru;ji
moderni obytné prostory. Diky inteligentni regulaci klimatu a
vylepSené kvalité vnitfniho vzduchu dokonale kombinuje
funkénost s eleganci a zvySuje komfort v domacnosti.

-— ) Bez nepfijemného pravanu

?

Diky technologii Wind-Free nebudete o klimatizaci ani védét. Zajisti komfortni

teplotu bez priivanu, a tedy i nastydlych zad. suchych o¢i a podrazdénych

dychacich cest

Chlazeni efektivné udrzuje komfortni mikroklima bez
% m:l nepfijemného pocitu privanu chladného vzduchu.
xj, Chladny vzduch je totiz jemné rozptylovan skrz

mikrootvory v €elnim panelu nasténné jednotky.

WindFree™rezim Al Auto Comfort ~ Smart Control Easy Filter Plus Tri-care Filter ~Freeze Wash

JMENOVITY VYKON ENERGETICKA UCINNOST
Chlazeni JEDNOTKA HLUCNOST ROZMERY HMOTNOST
(KW)
Avant S2 Vnitini 16 (dB(A) v 1 m) 889x290x215 09
2.0 22 9.0 (A+++) 4.8 (A++)
Avant S2 Venkovni 45 (dB(A) v1im) 790x%548%285 307
Avant S2 Vnitni 16 (dB(A) v1m) 88ox290x%215 99
25 32 8.8 (Ar+t) 4.8 (A++)
Avant S2 Venkovni 45 (dB(A)v1m) 790x548%285 307
Avant S2 Vhitfni 16 (dB(A) v 1 m) 889gx299x215 9.9
35 4.0 8.6 (Ar++) 4.8 (A++)
Avant S2 Venkovni 46 (dB(A) vim) 790x548x285 307
Avant S2 Vnitfni 25 (dB(A) vim) 889x299x215 9.9
43 47 8.0 (A++) 4.6 (A++)
Avant S2 Venkovni 48 (dB(A) v 1 m) 790x548x%285 307
Avant S2 Vnitrni 25 (dB(A) vim) 1055x299%215 123
50 6.0 7.2 (A++) 4.1 (A+)
Avant S2 Venkovni 51 (dB(A) v 1 m) 880x638x310 36.8
Avant Sz Vnitrni 27 (dB(A) v1im) 1055%X299%215 12.3 . .
65 e 7.0 (A++) 43 (A9
Avant S2 Venkovni 54 (dB(A) v 1 m) 880x638x310 36.8
== ——— ===+ ————————————————~4 _v ==
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WindFree™ Avant S2

PRODESJ &

Vykon

Parametry

Energeticka
Uéinnost Chlazeni

Energeticka
Ucinnost Vytapeni

Odvlhéeni

Maximalni Pritok
Vzduchu (Chlazeni)

Hladina Akustického
Vykonu

Hladina Akustického
Tlaku

Rozsah Provoznich
Teplot

Electricka Data

Vnitini Jednotka Avant S2 Black

Vnitini Jednotka Avant 52

Venkovni Jednotka

Chlazeni (Jmenovity) kw
Chlazeni (Min—-Max) kw
Vytapeéni pri +7 °C kw
Vytapéni (Min—Max) kw
Vytapéni pfi -5 °C kw
Vytapéni pii -10 °C kw
Vytapéni pii-15 °C kw

SEER' w/wW
Spotieba Elektrické Energie kwh/a
Pdesignc kw
EER W/W
scop? W/W
Spotieba Elektrické Energie kwh/a
Pdesignh (stredni pasmo) kW
cop' W/W
/h
Vnitini Jednotka m*/min
Venkovni Jednotka m*/min
vnitini Jednotka (Chlazeni) dB(A)
Venkovni Jednotka (Chlazeni) dB(a)
Vnitrni Jednotka Vysoky Vykon/ dB(A)
Tichy Rezim
Venkovni Jednotka Vysaky Vykon  dB(A)
Chlazeni oG
Vytdpéni °C

Napajeni
Typ Kompresoru

Prikon

Provozni Proud

®,V,Hz
Venkovni Jednotka Type
Chlazeni W
Vytapéni W
Chlazeni A
Vytapéni A

Rozméry

Rozmeéry (Cisté)
(SxVxH)

Hmotnost (Cistg)

Vnitrni Jednotka mm
Venkovni Jednotka mm
Vnitrni Jednotka kg
Venkovni Jednotka kg

Rezimy Proudéni

Filtrace Vzduchu a
Hygiena

x

WindFree™ Chlazeni

Rizeni Sméru Proudéni
(Naheru/Del)

Rizeni Sméru Proudéni
(Doleva/Doprava)
Auto Fan Speed

Tri-Care Filter
Easy Filter Plus
Auto Clean (Samogisténi)

Freeze Wash

Tichy spole¢nik i do loznice

INSTALACE

20
096-32
22
07-67
4,20
417

3,57

9.0/
7778
2,0
4,65
LRy A g
641,67
2.2
478
1,0
90
45
56
59

38/16

45
-10~46
-15~-24

10, 220~240V, 50 Hz

Twin Rotary
430
460
23

23

889 x 299 x 215

790 x 548 x 285

99
30,7

Auto

Auto

25
096-37
32
07-70
4,39
435
372

LR A g
9943
25
439
[ET A 4
670,83
23
4,21
1,0
95
45
56
59

38716

5
-10-46
15-24

10, 220~240 V, 50 Hz
Twin Rotary
570
760
3,0
34
889 x299x 215
790 x 548 x 285
99
30,7

Auto

Auto

Klimatizace Samsung patii k nejtissim klimatizacim na nasem trhu. Se svymi 16 dB

zni jako pfiroda za absolutniho bezvétri, a tak vas v noci nevzbudi.

KLIMATIZACE - TEPELNA CERPADLA

FOTOVOLTAIKA - REKUPERACE

35
10-46
40
07-72
496
474

470

8,6/
142,44
35
3,85
LRy A+ 2
700,00
24
3,74

105
a5

62
40 116

6
10-46
15-24

10, 220~240V, 50 Hz
Twin Rotary
910
1070
41
47

889 %299 x 215
790 x 548 x 285
99
307

Auto

Auto

SAMSUNG

43 50
1,0-50 16-67
47 60
07-76 13-80
508 5,29
an 4,88
476 413
XY A 3 72
188,13 243,06
43 50
3,64 3,60
4.6/ 4/
an7a 129756
27 58
373 373
15 20
14,2 157
45 50
58 58
5 65
/25 4/25
48 51
-10~46 10-46
1524 15-24

10,220~240V,50 Hz 10, 220~240 V, 50 Hz

Twin Rotary Twin Rotary
1180 1390
1260 1610

52 64
56 78
889 x 299 x 215 1055 x 299 x 215
790 x 548 x 285 880x 638 x 310
99 12,3
30,7 307
[ ] L]
Auto Auto
Auto Auto
L] [ ]
L] [ ]
[ ] L]
[ ] L]
[ ] L]

AR7OFO7CIAWNEU AR70F09C1AWNEU AR7OF12C1AWNEU AR70F15C1AWNEU AR70F18C1AWNEU AR70F24C1AWNEU
AR70FO7C1AWXEU AR7OFO9CIAWXEU AR70F12C1AWXEU AR7OF15C1AWXEU AR70F18C1AWXEU AR70F24C1AWXEU

65
14-76
74
12-97
6,58
597

512

0=
325,00
6,5
3,33
43/
1334,88
11
3,36
25
176
50
62
68

45/27

54
-10~46
15-24

10,220~240 V, 50 Hz
Twin Rotary
1950
2200
88
98

1055 % 299 x 215
880 x 638 x 310
123
30,7

O 99 % méné bakterii, alergenti a prachu

Jemny filtr klimatizaci Samsung vam pomuize udrzet zdravy vzduch v doméacnosti

Filtruje prach i chlupy a redukuje vyskyt vir(, bakterii a alergenti na naproste

minimum
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WindFree™ Avant S2 SAMSUNG

WindFree™technologie S

WindFree™ chlazeni efektivné udrzuje komfortni teplotu bez neprijemného
privanu chladného vzduchu. Chladny vzduch je jemné rozptylovan pies
23 000 mikrootvord v pfednim panelu nasténné jednotky.

Pfedni panel nésténnych jednotek Tyto mikrootvory pro technologii W

. ™ . WindFree™ jsou nutné pro vytvofeni
WindFree obsahuje 23000 tzv. Klidného vzduchu, ktery vychladi

mikrootvord, skrz které je rozptylovan ictnost bez pocitu chladného
chladny vzduch v rezimu WindFree™.  yzduchu.

e
“N
>~
1. Rezim rychlého chlazeni 2. Rezim odvlhcovéni 3. ReZim WindFree™
=5 (._': -2
fyeca ] b
e ] sssss
-

[ Ii Jemny filtr klimatizatni jednotky Samsung pomaha udrzovat v Cistoté st 1 T )
vzduch kolem nas a také samotné zafizeni. Pokryva celou plochu pro nasa- Teollie b ) -_— - a
vanivzduchu a diky vysoké hustoté zachytava malé prachové eastice.

1. lonty stfibra proniknou do bakterie 2. lonty stffbra reagujf
pfi jejim kontaktu se zeolitovym povrchem s proteiny bakterie

Tri-care Filter

m?. Antibakterialni proces
“s0 Tri-Care Filter je sloZen ze tfi vrstev zachycujicich vétsi prachové Céstice a
chlupy, diky pokryti zeolitickym materialem pohlcuje jemny prach a redu-

kuje vyskyt vird, bakterii a alergent.

Freeze Wash

Zajistuje optimdlni vykon pomoci pravidelného ¢isténi vyméniku tepla. 0, 0, 0
Zmrazi a ndsledné vyplavi netistoty a odstrani aZ 99 % bakterii. Mobilni 99 /D 99 /O 98 /O
aplikace navic upozorni na potiebu Cisténi.

Smart Control

Ovladani teploty, odkudkoliv, kdykoliv. S aplikaci SmartThings mizete Smart Control
nastavit parametry svého klimatizacniho systému pomoci svého chytrého
mobilniho telefonu. Mlzete vyuzZit i moznosti chytrych asistentt jako je
Samsung Bixby, Google Asistent, Apple Siri nebo Amazon Alexa pfimo

ve vybrané nasténné klimatizacni jednotce, opatfené integrovanym . Py g .
5 ¥ Hey Google ki
ol ooty 1 Bixby = SmartThings

Anti-bacteria Anti-virus Anti-allergy

) @®

v ” z re v “Hi Bixby! _—
Infracerveny solarni ovladac SolarCell Switchto
mode.”
Novy Infracerveny solarni dalkovy ovlada¢ SolarCell se zaméfuje
na inovativni nabijeni, Stihly design a snadnou pouZitelnost.

Dalkovy ovlada¢ SolarCell nepotifebuje baterie; misto toho je na
zadni strané dalkového ovladace integrovan solarni panel, ktery
umozfuje nabijeni vystavenim pfimému svétlu. PIné nabita baterie
vydrzi az dva roky, coz z ni C&ini ekonomickou alternativu k
jednorazovym bateriim. i

Kromé toho je na spodni strané dalkového ovladace také USB-C port
pro rychlé nabijeni. Ma lepSi uchop, jednodusSi ovladani tlagitky,
velky OLED displej a nizkou hmotnost2.

-~ a—
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WindFree™ Avant S2 SAMSUNG

Tri-Care Filter

Tri-Care Filter1 udrzuje vzduch ¢&istS§i a podporuje vykon
vyméniku tepla. Jeho tfi vrstvy zahrnuji filtr s vysokou
hustotou, ktery =zachytava velké Cc&astice prachu z
domacnosti, vlakna a zvifeci chlupy. Dale je vybaven filtrem

s vrstvou Zeolitu, ktery zachycuje jemny prach a pomaha @

snizovat vyskyt nékterych typu virQ, bakterii a alergent ve Nk

vzduchu. —

Al Energy Mode vysoce téinného dvojitého rotaéniho kompresoru Freeze Wash

Kompresor vyuzivd Al k analyze vzorctl pouZivani spotfebicd spolu s Funkce Freeze Wash zmrazi vyménik tepla
vnitfni/venkovni teplotou a vihkosti, aby mohl pracovat presngji. Rezim Al vnitfni jednotky na -15 °C, aby se pokryl ledem.
Energy se snaZi sniZit spotfebu elektrické energie na tkor vnitfniho komfortu s Poté, co vnitini jednotka pfejde do rezimu
maximalnim teplotnim rozdilem 2 °C od nastavené hodnoty. ReZim Al energy odmrazovani, led roztaje a tim se odstrani
se udi vzorce a predem upravuje teploty, aby sniZil zbytednou spotiebu necistoty a bakterie z povrchu vyméniku tepla.

elektrické energie.

Al Energy Mode vysoce Géinného
Dvojitého Rotacniho Kompresoru

Namrazeny Vyménik Tepla (-15°C) Re2im Odmrazovani, led roztaje.

Teplota @

Nastavend
Teplota @

Dry Comfort

Tato funkce pomaha snizovat vlhkost v interiéru, aniz by se
vytvarel nepfijemné chladny vzduch. Dokaze jemné nastavit
frekvenci kompresoru a mnozstvi chladiva, ¢imz Setfi elektrickou
energii a dosahuje komfortu. Uginna je hlavné v pfipadé, Ze je v
BN Digital Inverter Boost Ztréta Energie Cas (min) interiéru vysoka vihkost a chcete se vyhnout studenému priivanu,
ale presto odvlh€ovat vnitini vzduch.

Al Auto Comfort

%) A p— Al Auto Comfort pfedstavuje uzivatelim zazitek z inteligentniho ovladani
o klimatizace. Pro zjednoduSeni a zefektivnéni Zivota automaticky
optimalizuje rdzné provozni rezimy na zakladé analyzy podminek v
mistnosti a vzorcu pouzivani. Na zakladé uZivateli preferované vnitini
teploty a aktualni venkovni teploty jednotka automaticky pfepne na
nejvhodnéjsi rezim chlazeni i vytapéni, aby byly v mistnosti zachovany
optimalni a pohodiné podminky. To zahrnuje rezimy WindFree™, Rychlé a
Normalni chlazeni a vytapéni.

Funkce umeélé inteligence dokaze analyzovat oblast, preferovany rezim a
teplotu a poté navrhne optimalni nastaveni pro maximalni pohodli v
Rychié Chiazeni WindFree” Chlazeni domacnosti. Zafizeni je kompatibilni s Bixby 2.03 coz uzivateldm umozriuje
pouzivat hlasové prikazy, kterym se zafizeni odpovidajicim zplsobem
pfizpusobi. Funkce Al dokaze analyzovat prostor, preferovany rezim a
teplotu a nasledné navrhne optimalni nastaveni pro maximalni komfort v
domacnosti.

—Teplota

\/ Vnitfni Teplota
\/ Nastavend Teplota

i Venkovni Teplota /\/\/\

\/ Provozni Doba
Rychlé Rychlé Rychlé

\/ Vzorec Uzivanf{ WindFree™ - ciazen WINdFree™ ' ciicieni WIndFree™ (i zen; WindFree™

Po Ut St Ct P& So Ne
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